
 
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  
 

 
ZADAVATEL:  Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310 

Sídlem:   Smetanovo nám. 1310, 274 01 Slaný 

Zastoupená: RNDr. Milan Dundr, CSc., ředitel příspěvkové organizace   

IČO:    618 94 427 

 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Zajištění vzdělávací exkurze“ 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám analogicky v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace, kterými upřesňuje informace vztahující se k výše uvedené veřejné 
zakázce zadávané mimo režim zákona.  

 
 
Dotaz č. 1: 

V příloze č.1 je uvedeno: „Při přípravě odborného programu musí poskytovatel služby realizovat aktivity v 
souladu s cílem exkurze, tj. podporující vzájemné učení a spolupráci pedagogů v oblastech souvisejících s 
přírodovědnou gramotností a badatelsky orientovanou výukou.“ 

- jedná se prosím v tomto případě o náplň programu pro 2. den od 8:00 do 13:00 hodin nebo je toto 
myšleno jinak? Případně prosím o objasnění, děkuji. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Jedná o zajištění výše uvedeného po celou dobu exkurze ve sklárně, kdy každý z účastníku si vyzkouší 
vyrobit předpjaté sklo pod dohledem odborníka (i z důvodu bezpečnosti, protože sklářský kmen při 
prudkém ochlazení se může explosivně tříštit) a zúčastní se vyfukování skla. Na tuto exkurzi (z 1. dne) 
bude navazovat program druhého dne - individuální konzultace, reflexe a diskuze ohledně získaných 
poznatků a zkušeností. 

 

Dotaz č. 2: 

V příloze č.1, bod 3b): „ubytování v sídle objednatele, z důvodu dosažitelnosti a dostupnosti projektového 
týmu“  

- prosím Vás o objasnění tohoto bodu 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Ubytování v hotelovém zařízení ve Slaném - sídlo objednatele - s ohledem na bod 3. 

 



 
 

   

 

Dotaz č. 3: 

Ubytování je zajištěno na jednu noc pro 42 osob a to vč. snídaně, je to prosím správně? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel odkazuje na bod 3 Přílohy č. 1 Smlouvy o zajištění služeb, kde je uvedeno: 

c) Zajištění stravování 

- stravování v pobytovém dni formou plné penze (tj. min. snídaně, oběd a večeře včetně nealkoholických 
nápojů), 

- snídaně formou bufetu v místě ubytování, večeře v místě dle programu, oběd dle programu, 

- speciální strava (vegetariánská, diabetická, bezlepková apod.) – upřesnění objednatelem nejpozději 5 
dnů před zahájením 

- během odborného programu bude pro účastníky zajištěn minimálně pitný režim. 

 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 9. 2019 v 10:00 hodin.  

 

 

 

 

 

 

RNDr. Milan Dundr, CSc. 
ředitel příspěvkové organizace 


		2019-09-18T12:42:13+0200
	RNDr. Milan Dundr, CSc.




